
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/205816]
25 OKTOBER 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot bepaling van het aantal leden van de ″Conseil

économique, social et environnemental de Wallonie″ (Economische, sociale en milieuraad van Wallonië) die
aan elke federatie of elk netwerk van milieuverenigingen toegewezen worden

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 25 mei 1983 betreffende de ″Conseil économique, social et environnemental de Wallonie″
(Economische, sociale en milieuraad van Wallonië), artikel 2, § 2, lid 5, ingevoegd bij het decreet van 18 oktober 2018;

Gelet op het rapport van 11 september 2018 opgesteld overeenkomstig artikel 3, 2o, van het decreet van
11 april 2014 houdende uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die
in september 1995 in Peking heeft plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de
gewestelijke beleidslijnen;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 29 oktober 2015 tot erkenning van de vereniging « Fédération
Inter-Environnement Wallonie (IEW) », gelegen rue Nanon, 98, te 5000 Namen, als milieuvereniging, voor een periode
van zes jaar te rekenen vanaf 1 januari 2016, in de zin van Boek I van het Milieuwetboek in de categorie « federatie of
net »;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 29 oktober 2015 tot erkenning van de vereniging « Réseau IDée »,
gelegen Koningsstraat 266, te 1210 Brussel, als milieuvereniging, voor een periode van zes jaar te rekenen vanaf
1 januari 2016, in de zin van Boek I van het Milieuwetboek in de categorie « federatie of net »;

Op de voordracht van de Minister-President;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De vzw « Fédération Inter-Environnement Wallonie (IEW) » beschikt over 4 (vier) leden binnen de
« Conseil économique, social et environnemental de Wallonie ».

De VZW « Réseau Information et Diffusion en Education à l’Environnement (Réseau IDée) » beschikt over 2 (twee)
leden binnen de « Conseil économique, social et environnemental de Wallonie ».

Art. 2. De Minister-President is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 25 oktober 2018.

Voor de Regering :
De Minister-President,

W. BORSUS

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Overgang, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit, Vervoer,
Dierenwelzijn en Industriezones,

C. DI ANTONIO

*

90684 BELGISCH STAATSBLAD — 27.11.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
7-
11
-2
01
8


